
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2025. gada 26. februārī       Nr. 117/2025 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr. 10/24 “Par 

kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs”” izdošanu 

3. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Žubītes, Ropaži, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

4. Par Garkalnes novada pašvaldības domes 31.10.2017. lēmuma Nr. 177 “Par 

lokālplānojuma zemes vienībai “Andrēni” izstrādes uzsākšanu” (prot.Nr.7, 2.§) 

grozījumiem un lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, nodošanu 

pilnveidošanai 

5. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 4.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 29/23 

“Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu novadā”” 

izdošanu 

6. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

7. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

8. Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 3.reģistra, personu reģistra, 

kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu 

īrējamu dzīvojamo telpu  

9. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

10. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

11. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

13. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

14. Par dzīvojamās platības izīrēšanu speciālistam  

15. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

16. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

17. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

18. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

19. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

20. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

21. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

22. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

23. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

24. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

25. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

26. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

27. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

28. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

29. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

30. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

31. Par 2021.gada 12.februārī noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/20/21 

pārjaunošanu 

32. Par zemes gabala nomas līguma Nr.6.1.-1.4/61/20 pārjaunošanu 

33. Par zaudējumu atlīdzinājumu 

34. Par Nekustamā īpašuma Kaudzīšu iela 4A, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

kadastra Nr.8096 007 0373 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

35. Par grozījumiem 27.06.2024. Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 3352 

“Par Elektrouzlādes staciju infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un 

izsoles par zemes nomas tiesību organizēšanu elektroiekārtu izbūves un elektrības 

pieslēgumu pakalpojuma nodrošināšanai” 

36. Par dzīvokļa īpašuma “Stacija Augšciems-5”, Augšciems, Ropažu pagasts, Ropažu 

novads, nodošanu atsavināšanai 

37. Par dzīvokļa īpašuma Vidzemes iela 15-33, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

38. Par dzīvokļa īpašuma Līdumnieku iela 1-44, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads, nodošanu atsavināšanai 

39. Par grozījumiem 2024.gada 4.septembra Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā 

Nr.3507 (prot. Nr.104/2024,32.§) “Par dzīvokļa īpašuma Strēlnieku iela 1-100, 

Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai” 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par reklāmas un citu 

informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu Ropažu novadā” izdošanu 

41. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības 

kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada 

pašvaldības teritorijā” izdošanu 

42. Par izmaiņām Ropažu novada Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

43. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā 

Nr.3826 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

44. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

45. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu 

46. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 2025-

2027 aktualizēšanu 

47. Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projekta “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” 

realizācijai 

48. Par grozījumiem 2024.gada 24.jūlija lēmumā Nr.3401 “Par sadzīves notekūdeņu 

apsaimniekošanu Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā” 

49. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VILKME” pamatkapitāla palielināšanu veicot 

naudas ieguldījumu 

50. Par vispārējās izglītības iestādes “Upesleju sākumskola” reorganizāciju mainot 

īstenoto izglītības pakāpi un nosaukuma maiņu 

 
 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

 

Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba (15:00-16:08; 16:40-17:14), Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 2 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Vita Paulāne 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktors Andrs Briņķis, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Finanšu 

vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga 

Katkēviča, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktore Sanita 

Tīberga, Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Jurists Dace Malnača, Ropažu novada 

pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas un 

privatizācijas komisijas priekšsēdētāja vietnieks Ainārs Linde, Iepirkumu nodaļas vadītājs 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Irēna Jurisone, Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, Attīstības plānošanas 

departamenta direktors Linda Čakše, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta 

direktora vietnieks Sandra Čakāne, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Māris 

Onskulis, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, Jurists Tatjana 

Vasiļevska, Sociālās dienesta vadītāja p.i. Agnese Alksne, Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs Jānis Valners, Galvenais jurists Gatis Ābele, Sporta speciālists Daniels Balodis, 

Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Projektu 

vadības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Inga Einika-Repša, Personāla 

vadības nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, 

Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-

Kalniņa, Galvenais jurists Karina Saukāne, Pašvaldības SIA “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” valdes loceklis Aigars Lipčiks, Galvenais speciālists vispārējās 

izglītības satura un iestāžu kvalitātes monitoringa jautājumos Arta Lēnerte, Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Upesleju sākumskolas direktore Irēna Frankoviča, 

Jurists Jānis Cīrulis, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks 

Oļģerts Lejnieks, Arhitekts Senija Smiltniece, Būvvaldes vadītājs Laila Kundziņa, Galvenais 

speciālists interešu izglītības, profesionālās ievirzes un mūžizglītības jautājumos Liene 

Andersone, Centrālās administrācijas vadītāja Gunta Ozola; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko  

 

Sēdi vada: Pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieks Ainārs Vaičulens. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens Darba kārtībā 50 jautājumi 

 

G.Jankovs lūdz iekļaut darba kārtībā kā pēdējo informatīvo ziņojumu saistībā ar Attīstības 

komitejas sēdē skatīto jautājumu par situāciju Dienvidu ielā, Stopiņu pagastā. Deputāti 

neiebilst. 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-

Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr. 10/24 “Par 

kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs”” izdošanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-

Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3847 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 7.februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 10/24 “Par kārtību bērnu reģistrācijai un 

uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs”” izdošanu" 

 

3.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Žubītes, Ropaži, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3848 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamai 

mājai Žubītes, Ropaži, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu" 

 

 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 

Par Garkalnes novada pašvaldības domes 31.10.2017. lēmuma Nr. 177 “Par 

lokālplānojuma zemes vienībai “Andrēni” izstrādes uzsākšanu” (prot.Nr.7, 2.§) 

grozījumiem un lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, nodošanu 

pilnveidošanai 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Deputātu diskusijas. R.Gremze – par iesniegumā minēto 2019.gada lēmumu, par 8.p. 

labošanu. Telpiskais attīstības plānotājs A.Valaine atbild uz jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3849 "Par Garkalnes novada pašvaldības 

domes 31.10.2017. lēmuma Nr. 177 “Par lokālplānojuma zemes 

vienībai “Andrēni” izstrādes uzsākšanu” (prot.Nr.7, 2.§) 

grozījumiem un lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas 

plānojumu, nodošanu pilnveidošanai" 

 

5.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 4.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 29/23 “Pašvaldības 

atbalsts bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes 

aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu novadā”” izdošanu 

 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3850 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 4.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 29/23 “Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc 

ārpusģimenes aprūpes beigšanās Ropažu novadā”” izdošanu" 

 

6.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3851 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

7.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3852 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

8.§ 

Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 3.reģistra, personu reģistra, 

kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu 

īrējamu dzīvojamo telpu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3853 "Par personas izslēgšanu no Ropažu 

novada pašvaldības 3.reģistra, personu reģistra, kurām 

nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas apmaiņa 

pret citu īrējamu dzīvojamo telpu" 

 

9.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3854 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

10.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3855 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārjaunošanu" 

 

11.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3856 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārjaunošanu" 

 

12.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3857 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

13.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova (mutiski), Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3858 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

14.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšanu speciālistam  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3859 "Par dzīvojamās platības izīrēšanu 

speciālistam" 

 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3860 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

16.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3861 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

17.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3862 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

18.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3863 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

19.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3864 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

20.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3865 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

21.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3866 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

22.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3867 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

23.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3868 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

pārjaunošanu" 

 

24.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3869 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

25.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3870 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

26.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3871 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

27.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3872 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

28.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3873 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

29.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3874 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

 

30.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3875 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

31.§ 

Par 2021.gada 12.februārī noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/20/21 

pārjaunošanu 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

Jevgēnijs Sergejevs ir iesniedzis priekšlikumu – Lemjošās daļas 2.p.mainīt vārdus: 4.1. 

apakšpunktam pret 2.punktam.  

J.Sergejevs pamato priekšlikumu – par juridisko pamatojumu, lauku apvidus/ pilsētas vai 

ciema teritorija, par teritorijas apbūvi un pretrunu ar 2014.gada lēmumu, par iespēju 

atsavināt šo zemes vienību, 2021.gada lēmumam nav pievienota visa informācija. 

Deputātu diskusijas. Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs J.Valners un galvenais jurists 

K.Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Gremze – par apsekošanu uz vietas, par orto foto redzamo apbūvi, par 2014.gada lēmuma 

zemes izmantošanas mērķi. 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

G.Kniksts – apšauba iespējamo izmantošanas mērķi, par iespējamo izsoli un iznomāšanu 

paredzētajam zemes izmantošanas mērķim, nevar atbalstīt lēmumprojektu. 

 

Jevgēnijs Sergejevs nomaina savu priekšlikumu: atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu - atlikt jautājuma izskatīšanu 

 

32.§ 

Par zemes gabala nomas līguma Nr.6.1.-1.4/61/20 pārjaunošanu 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3876 "Par zemes gabala nomas līguma 

Nr.6.1.-1.4/61/20 pārjaunošanu" 

 

33.§ 

Par zaudējumu atlīdzinājumu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-

Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3877 "Par zaudējumu atlīdzinājumu" 

 

34.§ 

Par Nekustamā īpašuma Kaudzīšu iela 4A, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

kadastra Nr.8096 007 0373 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3878 "Par Nekustamā īpašuma Kaudzīšu 

iela 4A, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu nov., kadastra Nr.8096 

007 0373 elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

35.§ 

Par grozījumiem 27.06.2024. Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 3352 

“Par Elektrouzlādes staciju infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un 

izsoles par zemes nomas tiesību organizēšanu elektroiekārtu izbūves un elektrības 

pieslēgumu pakalpojuma nodrošināšanai” 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3879 "Par grozījumiem 27.06.2024. 

Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā Nr. 3352 “Par 

Elektrouzlādes staciju infrastruktūras izbūves atrašanās vietu 

apstiprināšanu un izsoles par zemes nomas tiesību organizēšanu 

elektroiekārtu izbūves un elektrības pieslēgumu pakalpojuma 

nodrošināšanai”" 

 

36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “Stacija Augšciems-5”, Augšciems, Ropažu pagasts, Ropažu 

novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Renāte Gremze ir iesniegusi priekšlikumu: Lemjošo daļu izteikt sekojošā redakcijā –  

1. Novirzīt jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma "Augšciema stacija" viena 

dzīvokļa, kas ir īpašuma neatņemama sastāvdaļa, iespējamo atsavināšanu uz VSDZ komisijā 

un Attīstības komitejas sēdi.  

2. Uzdot Attīstības departamentam sagatavot detalizētu informāciju par minētā objekta 

nozīmi Ropažu novada kopējās tūrisma attīstības koncepcijas ietvaros, tostarp:  

2.1. Esošo un potenciālo izmantošanu tūrisma un ekonomiskās attīstības kontekstā; Ietekmi 

uz reģiona tūrisma ekosistēmu;  

2.2. Iespējamos attīstības scenārijus un atsavināšanas nosacījumus.  

3. Iekļaut sagatavoto informāciju Attīstības komitejas darba kārtībā turpmākai izskatīšanai 

un lēmuma pieņemšanai. 

 

R.Gremze pamato priekšlikumu. 

Deputātu diskusijas. Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos M.Onskulis atbild 

uz deputātu jautājumiem. 

E.Haberkorne-Vimba – atbalsta priekšlikumu, par objektu kā nozīmīgu objektu Ropažu 

novada pašvaldībā. 

G.Kniksts – skatīt jautājumu atkārtoti tūrisma kontekstā, izvērtēt alternatīvas objekta 

izmantošanai. 

H.Burkovskis – par pašvaldības dzīvokļu pieejamību. 

R.Ziedonis – skatīt jautājumu arī Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejā. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par riskiem, ja šis īpašums tiek sadalīts starp vairākiem īpašniekiem un 

tā uzturēšanas iespējām, neatbalsta atsavināšanu, perspektīvā kopienas vajadzību 

izmantošanai. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu: Lemjošo daļu izteikt sekojošā redakcijā –  

1. Novirzīt jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Augšciema stacija" viena dzīvokļa, kas ir īpašuma neatņemama 

sastāvdaļa, iespējamo atsavināšanu uz VSDZ komisijā un Attīstības 

komitejas sēdi.  

2. Uzdot Attīstības departamentam sagatavot detalizētu informāciju 

par minētā objekta nozīmi Ropažu novada kopējās tūrisma 

attīstības koncepcijas ietvaros, tostarp:  

2.1. Esošo un potenciālo izmantošanu tūrisma un ekonomiskās 

attīstības kontekstā; Ietekmi uz reģiona tūrisma ekosistēmu;  

2.2. Iespējamos attīstības scenārijus un atsavināšanas nosacījumus.  

3. Iekļaut sagatavoto informāciju Attīstības komitejas darba kārtībā 

turpmākai izskatīšanai un lēmuma pieņemšanai. 

 

 

37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vidzemes iela 15-33, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3880 "Par dzīvokļa īpašuma Vidzemes iela 

15-33, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

Plkst.16:08 deputāte Eva Haberkorne-Vimba atstāj sēdi. 

 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Līdumnieku iela 1-44, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3881 "Par dzīvokļa īpašuma Līdumnieku 

iela 1-44, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

39.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 4.septembra Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā 

Nr.3507 (prot. Nr.104/2024,32.§) “Par dzīvokļa īpašuma Strēlnieku iela 1-100, Saurieši, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai” 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3882 "Par grozījumiem 2024.gada 

4.septembra Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā 

Nr.3507 (prot. Nr.104/2024,32.§) “Par dzīvokļa īpašuma 

Strēlnieku iela 1-100, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai”" 

 

40.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par reklāmas un citu 

informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu Ropažu novadā” izdošanu 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3883 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Par reklāmas un citu informatīvo 

materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas 

pret publisku vietu Ropažu novadā” izdošanu" 

 

41.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības 

kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada 

pašvaldības teritorijā” izdošanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3884 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības kārtību un 

pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu 

novada pašvaldības teritorijā” izdošanu" 

 

42.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

R.Riekstiņa-Dolģe balsojumā atturēsies - par vienādiem noteikumiem visiem deputātiem un  

proporcionalitāti, par labas pārvaldes principiem. 



24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3885 "Par izmaiņām Ropažu novada 

Medību koordinācijas komisijas sastāvā" 

 

43.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā 

Nr.3826 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Deputātu diskusijas. Personāla vadības nodaļas vadītāja S.Grāvīte un Centrālās 

administrācijas vadītāja G.Ozola atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Gremze – par autobusu pārvadājumiem un transporta nodaļas budžetu, par nodaļas 

vadītāja vietnieka vietu, par skolēnu pārvadājumu nodrošināšanu un ārpakalpojuma piesaisti.  

G.Ozolai informēt deputātus par transporta nodaļas budžetu un autobusu vadītāju vietu 

aizpildi (marta beigās). 

G.Jankovs – balsos pret, jo neatbalsta vadītāja vietnieka amatu, šos pienākumus varētu veikt 

speciālists. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3886 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un 

klasifikācijas apstiprināšanu”" 

 



25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3887 "Par atlaides piemērošanu telpu 

nomai sabiedriskā labuma organizācijai" 

 

45.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3888 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības 

bērnu un jauniešu nometņu projektu konkursa nolikums” 

apstiprināšanu" 

 

46.§ 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 2025-

2027 aktualizēšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 



26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3889 "Par Ropažu novada Attīstības 

programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 2025-2027 

aktualizēšanu" 

 

 

47.§ 

Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projekta “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” 

realizācijai 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

R.Gremze – vai aprēķini ir izvērtēti? Projektu vadības nodaļas vadītāja I.Einika-Repša atbild 

apstiprinoši. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis 

(mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3890 "Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē projekta “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” realizācijai" 

 

Plkst.16:40 sēdei pievienojas deputāte Eva Haberkorne-Vimba.  

 

48.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 24.jūlija lēmumā Nr.3401 “Par sadzīves notekūdeņu 

apsaimniekošanu Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā” 

 

Ziņo A.Vaičulens 



27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Deputātu diskusijas. Galvenais jurists K.Baltiņa un Projektu vadības nodaļas vadītāja 

I.Einika-Repša atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Gremze – par finansējuma apjoma palielināšanu un saskaņošanu ar Ropažu pagasta 

pārvaldnieku. 

R.Ziedonis – par papildus nepieciešamo summu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
3 (Eva Haberkorne-Vimba, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ritvars 

Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3891 "Par grozījumiem 2024.gada 

24.jūlija lēmumā Nr.3401 “Par sadzīves notekūdeņu 

apsaimniekošanu Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā”" 

 

49.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “VILKME” pamatkapitāla palielināšanu 

veicot naudas ieguldījumu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Ritvars Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3892 "Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “VILKME” pamatkapitāla palielināšanu veicot 

naudas ieguldījumu" 

 

50.§ 

Par vispārējās izglītības iestādes “Upesleju sākumskola” reorganizāciju mainot 

īstenoto izglītības pakāpi un nosaukuma maiņu 

 

Ziņo A.Vaičulens 



28 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Deputātu diskusijas. Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktore 

S.Tīberga, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkēviča un 

izpilddirektora vietniece D.Vārslavāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Riekstiņa-Dolģe – neatbalsta šādu lēmumu, pievienotie dokumenti nepārliecina par 

skolēnu skaitu nākotnē, nav pievienots izvērtējums, par finanšu datiem. Skatījums uz skolu 

kā kopēju investīciju, atbalsta izglītību. 

G.Jankovs – par finanšu aprēķiniem un ietekmi uz budžetu, par paredzamajām investīcijām, 

par bērnu skaita pieaugumu. Nenoraida ideju par pamatskolu, bet pievienotie dokumenti 

nepārliecina. Rūpīgāk būtu jautājums jāizvērtē Izglītības komitejā. 

P.Salenieks – atbalsta lēmumu, par izglītības daudzveidību un attīstību. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
5 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3893 "Par vispārējās izglītības iestādes 

“Upesleju sākumskola” reorganizāciju mainot īstenoto 

izglītības pakāpi un nosaukuma maiņu" 

 

 

R.Gremze – par PII skolas būvniecības aizņēmumu Aizdevumu padomē, 19.februārī skatīts 

un apstiprināts. Izpilddirektora vietniece D.Vārslavāne atbild, ka tiek precizētas izmaksas. 

 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs J.Valners sniedz informatīvo ziņojumu saistībā ar 

Attīstības komitejas sēdē skatīto jautājumu par situāciju Dienvidu ielā: 

Ir izstrādāts pagaidu risinājums, kur grāvis daļēji tiks nobīdīts no Dienvidu ielas 17b, un tiks 

novadīts līdz drenāžas caurulei. Ir sagatavots dienesta ziņojums, kas rītdien tiks nosūtīts 

Stopiņu pagasta pārvaldei izpildei.  

Grafisko informāciju nosūtīt iesniedzējai un deputātiem. Painformēt deputātus par situācijas 

risinājumiem kādā no nākamajām Attīstības komitejas sēdēm. 

 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 12.03.2025. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājas 1.vietnieks     Ainārs Vaičulens 



29 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 17:14 

 

Sēdes protokols parakstīts: 03.03.2025. 


